
UCHWAŁA NR XXXIX / 239 / 2017
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o dostosowaniu sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/231/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą, z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc Uchwała Nr 
XXVI/170/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych 
przez Gminę Czarnocin publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz granic ich obwodów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: TPLFL-LICLB-YAQYD-BBKMT-RAFFJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ponieważ podjęta 22 marca 2017 r. uchwała Nr XXXVIII/231/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zawiera zapis, że Uchwała Nr XXVI/170/2016 Rady 
Gminy w Czarnocinie z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę 
Czarnocin publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz granic ich obwodów utraci swą moc z dniem wejścia w życie uchwały w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia tej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 
dla zachowania obowiązującej do 31 sierpnia 2017 r. sieci szkół, bowiem uchwalona w uchwale Nr 
XXXVIII/231/2017 sieć obowiązywać będzie dopiero od dnia 1 września 2017 r. 

Id: TPLFL-LICLB-YAQYD-BBKMT-RAFFJ. Podpisany Strona 1




